

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 18.2.2019 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) na provedení díla s názvem

Komunitní centrum Pacov

č. smlouvy objednatele:

č. smlouvy zhotovitele:

I SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Město Pacov

se sídlem: Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov

zastoupený: Ing. Lukášem Vlčkem, starostou, Tomášem Kocourem, místostarostou

právní forma: 801 - obec

IČ: 00248789

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Telefon: 5 [REDAKCE]

Fax: 565 455 155

E-mail: [REDAKCE]

web: www.mestopacov.cz

dále jen objednatel

2. Zhotovitel:

Obchodní firma: **Hora s.r.o.**

se sídlem: Tržní 274/2, 390 01 Tábor

spisová značka: C 9094 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

IČ: 260 15 889

DIČ: C26015889

Zastoupený Ing. Janem Horou – jednatelem společnosti

bankovní spojení: [REDAKCE]

číslo účtu: [REDAKCE]

telefon: [REDAKCE]

e-mail: [REDAKCE]

II PŘEDMĚT DODATKU

II.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke shora uvedené smlouvě o dílo.

II.2 Předmětem dodatku je nepodstatná změna závazku z výše uvedené smlouvy o dílo, která je realizována na základě ustanovení § 222 odst. 4 písm. b) bod 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Důvodem nepodstatné změny závazku ze smlouvy jsou dodatečné stavební práce (vícepráce) a méněpráce, které vznikly

v souvislosti s prováděním předmětu smlouvy. Jedná se o vícepráce a méněpráce uvedené v položkovém rozpočtu pod čísly dílčích částí 03, 04, 06, 07.1, 07.3, 08, 10, 12, 13 a 14. Celkem se jedná o 2 568 614,99 Kč víceprací a 636 591,91 Kč méněprací. Hodnota změny dle dodatku č. 2 činí se započtením hodnoty změny z dodatku č. 1 činí celkem 12,64 % původní hodnoty závazku. Položkový rozpočet tvoří přílohu tohoto dodatku.

II.3 Předmětem dodatku je dále nepodstatná změna závazku z výše uvedené smlouvy o dílo, která je realizována na základě ustanovení § 222 odst. 6 zákona. Důvodem nepodstatné změny závazku ze smlouvy jsou dodatečné stavební práce (vícepráce) a méněpráce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel, i když jednal s náležitou péčí, nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku. Jedná se o vícepráce a méněpráce, jejichž vznik byl zapříčiněn nesrovnalostmi v projektové dokumentaci nebo v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Jedná se o vícepráce a méněpráce uvedené v položkovém rozpočtu pod čísly dílčích částí 01, 02, 05, 07.2, 09, 11. Celkem se jedná o 1 192 688,73 Kč víceprací a 1 352 633,84 Kč méněprací. Položkový rozpočet tvoří přílohu tohoto dodatku.

II.4 V souvislosti s nepodstatnou změnou závazku dochází ke změně článku IV.1. smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, a to z původního znění:

Za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena cena díla dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, ve výši:

Celková cena díla bez DPH	33 827 001,95 Kč
Sazba DPH	21 %
DPH	7 103 671,00 Kč
Celková cena díla včetně DPH	40 930 673,00 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

na nové znění:

Za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena cena díla dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, ve výši:

Celková cena díla bez DPH	33 827 001,95 Kč
+ vícepráce dle § 222 odst. 4 písm. b) bod 2 zákona	2 568 614,99 Kč
- méněpráce dle § 222 odst. 4 písm. b) bod 2 zákona	636 591,91 Kč
+ vícepráce dle § 222 odst. 6 zákona	1 192 688,73 Kč
- méněpráce dle § 222 odst. 6 zákona	1 352 633,84 Kč
Celková cena díla bez DPH po změnách	35 599 079,92 Kč
Sazba DPH	21 %
DPH	7 475 807,00 Kč
Celková cena díla včetně DPH	43 074 887,00 Kč

Ke změně ceny díla dochází na základě dodatečných stavebních prací a méněprací, které jsou podloženy oboustranně odsouhlaseným položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- III.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu, účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a dále prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného ho stvrzují svými podpisy.
- III.2 Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po jednom vyhotovení.

IV PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

V Pacově dne __.__.2019	V Táboře dne __.__.2019
Za objednatele:	Za zhotovitele:
Ing. Lukáš Vlček	Ing. Jan Hora
starosta	jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001100 D Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)**

k Dodatku č. 2 - (RTS ceny přepočtené koeficientem dle SOD)

Objednatel: **Město Pacov** IČO: **00248789**
nám. Svobody 320 DIČ: **CZ00248789**
39501 Pacov

Zhotovitel: **HORA s.r.o.** IČO: **26015889**
Tržní 274/2 DIČ: **CZ26015889**
39001 Tábor-Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			549 100,38
PSV			1 095 001,19
MON			117 409,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			10 566,90
Celkem			1 772 077,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 772 077,97 CZK
Základní DPH	21 %	372 136,00 CZK

Zaokrouhlení 0,03 CZK

Cena celkem s DPH 2 144 214,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele _____
 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
V02	Změny - k dodatku č.2	0	1 772 078	372 136	2 144 214	100
01	Návrh víceprací - 1.část (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)	0	449 876	94 474	544 350	25
02	Návrh víceprací - 2.část (dlažby a prostupy v PZD) (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)	0	196 986	41 367	238 354	11
03	Návrh víceprací - 3.část - omítky (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)	0	282 004	59 221	341 225	16
04	Návrh víceprací - 4.část - podhozy v položkách (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)	0	357 988	75 177	433 165	20
05	Návrh víceprací - 5.část - odpočet KZS	0	-1 319 496	-277 094	-1 596 590	-74
06	Návrh víceprací - 6.část - Změna otopných těles	0	122 269	25 676	147 945	7
07.1	Návrh víceprací - 7.1. část - Změny EI (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)	0	326 274	68 517	394 791	18
07.2	Návrh víceprací - 7.2. část - Změny EI hromosvod (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)	0	102 171	21 456	123 627	6
07.3	Návrh víceprací - 7.3. část - Změny EI osvětlení	0	127 976	26 875	154 851	7
08	Návrh víceprací - 8.část (ostatní stavební) (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)	0	515 216	108 195	623 412	29
09	Návrh víceprací - 9.část - SDK (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)	0	250 869	52 683	303 552	14
10	Návrh víceprací - 10.část (ZI) (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)	0	160 449	33 694	194 143	9
11	Návrh víceprací - 11.část (výplně otvorů) (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)	0	159 648	33 526	193 174	9
12	Návrh víceprací - 12.část - venkovní úpravy	0	-32 733	-6 874	-39 606	-2
13	Návrh víceprací - 13.část - podlahy povlakové	0	46 312	9 726	56 038	3
14	Návrh víceprací - 14.část - audio+ úprava závěsů Z06	0	26 268	5 516	31 784	1
Celkem za stavbu		0	1 772 078	372 136	2 144 214	100

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	01	Návrh víceprací - 1.část (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	34 083,00			
1	319300016	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně, fólie kamenné a smíšené zdivo tloušťky 60 cm	m	10,00000	3 408,30	34 083,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	21 909,80			
2	411321315	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	2,25750	2 685,00	6 061,39
		Ztužující věnce přístavba + : (22+7,9+16,45+1+5,45+7,7+9,3+5,45)*0,3*0,1		2,25750		
3	411351101	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm, - zřízení	m2	22,57500	487,00	10 994,03
		ztužující věnceč přístavba + : (22+7,9+16,45+1+5,45+7,7+9,3+5,45)*0,15*2		22,57500		
4	411351102	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , - odstranění	m2	22,57500	114,50	2 584,84
5	411361921	Výztuž stropů ze svařovaných sítí	t	0,08048	28 200,00	2 269,54
		ztužující pasy přístavba + : (22+7,9+16,45+1+5,45+7,7+9,3+5,45)*0,3*3,1*1,15*0,001		0,08048		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	28 963,91			
6	411121232	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm včetně dodávky PZD 119x29x9	kus	49,00000	500,70	24 534,30
		(14,5/0,3) = 48,33 : 49		49,00000		
7	631315621	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25	m3	1,45000	2 965,00	4 299,25
		Nabetonávka PZD : 14,5*1,0*0,1		1,45000		
8	631319175	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	1,45000	89,90	130,36
Díl: 96		Bourání konstrukcí	33 984,00			
9	909901401	Průrazy a přípomoce pro VZT bourání a prostupy	hod	118,00000	288,00	33 984,00
		vrchní část (4.6.-10hod , 6.6.- 8 hod) : 10+8		18,00000		
		další prostupy (13.6. + 28.6) : 30+10		40,00000		
		další prostupy (3.7. + 4.7) : 20+20		40,00000		
		sál nad pódiem (8.7.) : 2		2,00000		
		pódium (8.7.) : 18		18,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	7 624,61			
10	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	13,86292	550,00	7 624,61
Díl: 762		Konstrukce tesařské- výměna poškoz.prvků	134 249,87			
11	762341821	Demontáž bednění střech šikmých z fošen hrubých	m2	102,72900	70,80	7 273,21
		30 % : (359,03-16,6)*0,3		102,72900		
12	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	126,00000	215,20	27 115,20
		vaznice u hřebene = 4*21 : 4*21		84,00000		
		vaznice u římsy = 2*21 : 2*21		42,00000		
13	60515200	Hranol SM/JD 1 10x10 délka 300-600 cm	m3	1,38600	6 234,10	8 640,46
		100/100 : 126*0,1*0,1*1,1		1,38600		

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	01	Návrh víceprací - 1.část (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	762341305	Montáž bednění střech šikmých, fošny hrubé na sraz	m2	102,72900	158,90	16 323,64
15	60512628	Fošna SM/JD omítaná tl. 5 dl. 400-600 š. 17-24 II. jakost	m3	5,65010	5 719,00	32 312,92
				102,729*0,05*1,1	5,65010	
16	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	7,03600	1 303,60	9 172,13
				1,386+5,65	7,03600	
17	762911119	Impregnace řeziva máčením Bochemit	m3	7,03600	1 588,60	11 177,39
18	783781001	Nátěr tesařských konstrukcí impregnace	m2	239,70100	45,20	10 834,49
19	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 228,49440	9,28	11 400,43
Díl: 763 Konstrukce tesařské - doplnění konstrukce střechy						19 061,42
20	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	22,00000	215,20	4 734,40
				vaznice na římse = 10*2*1,1 = 20 mb : 10*2*1,1	22,00000	
21	60515200	Hranol SM/JD 1 10x10 délka 300-600 cm	m3	0,24200	6 234,10	1 508,65
				100/100 : 22*0,1*0,1*1,1	0,24200	
22	762341305	Montáž bednění střech šikmých, fošny hrubé na sraz	m2	16,60000	158,90	2 637,74
				(8,3+8,3)*1	16,60000	
23	60512628	Fošna SM/JD omítaná tl. 5 dl. 400-600 š. 17-24 II. jakost	m3	0,91300	5 719,00	5 221,45
				16,6*0,05*1,1	0,91300	
24	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,15500	1 303,60	1 505,66
				0,242+0,913	1,15500	
25	762911119	Impregnace řeziva máčením Bochemit	m3	1,15500	1 588,60	1 834,83
26	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	174,42730	9,28	1 618,69
Díl: 764 Konstrukce klempířské						101 155,54
27	764-K23	Lemování stěn u přechodu , rš. 322mm , ozn.K23	m	3,00000	350,00	1 050,00
				SOD a VV : 0		
				Tabulka prvků (chybělo ve VV) : 3	3,00000	
28	764908205	Lindab žlab podokapní čtvercový RTRA, š.140 mm K24	m	49,00000	1 131,30	55 433,70
				SOD VV = 0 (v tabulce 40,5mb) : 0		
				Skutečnost : 11*4	44,00000	
				spodní střecha : 5	5,00000	
29	764908302	Lindab, oplechování římsy , rš 250 mm pod žlabem	m	42,00000	582,50	24 465,00
30	764813140	Lemování zdí z lak.Pz plechu,tvr.krytina,rš 400 mm	m	16,50000	362,50	5 981,25
31	764814525	Závětná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	16,50000	272,00	4 488,00
32	764814130	Lemování trub,lak.Pz plech,vln.krytina,D do 150 mm	kus	3,00000	744,20	2 232,60
33	764225	Odvětrávací komínek SR OKI SATJAM	kus	3,00000	1 612,00	4 836,00
34	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	984,86550	2,71	2 668,99
Díl: 765 Krytiny tvrdé						66 655,47
35	765799313	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů	m2	359,03000	42,00	15 079,26
36	553453135	SATJAM WRAP folie	m2	412,88450	122,00	50 371,91
				359,03*1,15	412,88450	
37	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	654,51170	1,84	1 204,30
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						2 188,30

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	01	Návrh víceprací - 1.část (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	200	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,10351	200,00	1 220,70
39	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	54,93159	3,00	164,79
		6,10351*9		54,93159		
40	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,74639	250,00	436,60
41	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	12,20702	30,00	366,21
		6,10351*2		12,20702		

Celkem					449 875,92
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	02	Návrh víceprací - 2.část (dlažby a prostupy v PZD) (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce				48 522,00
1	909901	Statický posudek	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
2	909904	Ocelová podpěrná konstrukce - dle návrhu statika	kpl	6,00000	5 812,00	34 872,00
		Dle návrhu statika : :				
		ocelová konstrukce atyp : 6		6,00000		
3	909903	Doklad k statickému posudku	kpl	1,00000	5 750,00	5 750,00
4	909909	Začištění a zabetonování prostupů (ve stropech 2NP z PZD)	kpl	6,00000	650,00	3 900,00
		Dle návrhu statika : :				
		zabetonování a začištění prostupů v PZD : 6		6,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				577,50
5	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,05000	550,00	577,50
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				147 886,93
6	771101210	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	125,59000	37,00	4 646,83
		2 NP m.č. 1,2+1,3+1,4 : 34,26+54,53+29,9+(69*0,1)		125,59000		
7	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm weberfor profiflex (lep), webercolor perfect (sp)	m2	118,69000	565,20	67 083,59
		2 NP m.č. 1,2+1,3+1,4 : 34,26+54,53+29,9		118,69000		
8	771445014	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v.do 100 mm	m	68,92500	123,20	8 491,56
		2 NP m.č. 1.2 : 5,45*2+6,42+6,15		23,47000		
		m.č. 1.3 + 1.4 : (9,3+0,2+4,75)*2+6,15+0,815+6,29		41,75500		
		S1 : 0,2*2+1,65*2		3,70000		
9	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	68,92500	89,70	6 182,57
10	771111121	Montáž podlahových lišt dilatačních, dlažba	m	30,00000	99,20	2 976,00
11	597642030	Dlažba 300x300x7 mm Šedá	m2	132,21450	250,00	33 053,63
		2 NP m.č. 1,2+1,3+1,4 : (34,26+54,53+29,9)*1,05		124,62450		
		soklíky : 69*0,1*1,1		7,59000		
12	59760146.A	Lišta plast Schlüter DILEX	m	36,00000	114,10	4 107,60
		30*1,2		36,00000		
13	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. keramických obkladů a soklů	m	68,92500	150,20	10 352,54
14	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	1 368,94320	8,03	10 992,61
Celkem						196 986,43

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	03	Návrh víceprací - 3.část - omítky (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				210 169,38
1	601011131	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí omítka jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	-118,69000	315,00	-37 387,35

2.NP- ODPOČET -nahrazeno vyspravením spar : -
(34,26+54,53+29,90) -118,69000

2	601011191	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	-118,69000	46,00	-5 459,74
3	611421231	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	-57,12000	90,00	-5 140,80

1.NP m.č.0.19 - 0.23 - odpočet mimo m.č.0.22 : -
(12,30+8,91+10,01+25,90) -57,12000

4	611471411	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm m.č. 0.11 žebrový strop : 87,9+ 12*(0,3+0,3)	m2	95,10000	209,40	19 913,94
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

5	602011131	Omítky stěn z hotových směsí omítka jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	1 210,24360	215,00	260 202,37
---	-----------	---	----	-------------	--------	------------

dle VV = 758,4483 :
chybí m. č. 0.10 chodba : 115,05000
4,75*3,3+4,75*4,5+2*6,2*3,3+2*2,3*4,5+2*2,1*3,9
opravované omítky dle VV : 1095,1936 1 095,19360

6	602011191	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	1 210,24360	42,00	50 830,23
7	612421231	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	-1 095,19360	75,00	-82 139,52

Odpočet komplet dle VV : -1095,19360 -1 095,19360

8	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	52,50000	178,10	9 350,25
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

síťování překladů diagonálně 78ks á 0,5 m2 : 78*0,5 39,00000
síťování věnců a různorod materiálu sítí (přepjaté betony
plynosilikát) 22,5mb : 22,5*0,6 13,50000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				62 780,35
9	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	362,26400	173,30	62 780,35

1NP m.č. 0.1 až 0.25 : 736,97 736,97000
2NP m.č. 1.2 až 1.4 : 118,69 118,69000
odpočet plochy ve VV pol.č.131(do1,9m) : -220,096 -220,09600
odpočet plochy ve VV pol.č.132(nad 1,9m) : -273,3 -273,30000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				436,90
10	978011121	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyskrabáním spár, s očištěním zdva stropů, v rozsahu do 10 %	m2	-57,12000	9,20	-525,50

1.NP m.č.0.19 - 0.23 - odpočet mimo m.č.0.22 : -
(12,30+8,91+10,01+25,90) -57,12000

11	978011191	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% Otlučení pouze štukové vrstvy m.č. 0.11 žebrový strop : 87,9+ 12*(0,3+0,3)	m2	95,10000	73,80	7 018,38
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	03	Návrh víceprací - 3.část - omítky (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	978013121	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 10 %	m2	-658,25900	9,20	-6 055,98

Odpočet dle VV : -1095,19

-1 095,19000

v dodatku č. 1 odpočteno již 436,931 m2 : 436,931

436,93100

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	5 997,02
----------------	--------------------------------	-----------------

13	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	10,90367	550,00	5 997,02
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	2 620,41
-----------------	--	-----------------

14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,95952	250,00	-239,88
----	-----------	--	---	----------	--------	---------

15	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	95,34300	30,00	2 860,29
----	-----------	---	---	----------	-------	----------

47,6715*2

95,34300

Celkem						282 004,06
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	04	Návrh víceprací - 4.část - podhozy v položkách (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				328 187,50
1	612403386	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS zdicí maltou	m	185,00000	151,60	28 046,00
2	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS zdicí maltou	m	94,10000	226,30	21 294,83
3	612403399	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	98,43500	493,90	48 617,05
		<i>5% se všech omítek : 0,05*(1210,25+758,45)</i>		<i>98,43500</i>		
4	319201312	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 2 cm cca 25%	m2	492,17500	158,90	78 206,61
		<i>25% ze všech omítek : 0,25*(1210,25+758,45)</i>		<i>492,17500</i>		
5	319201311	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm cca 20%	m2	393,74000	200,30	78 866,12
		<i>20% se všech omítek : 0,2*(1210,25+758,45)</i>		<i>393,74000</i>		
6	319201315	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 5 cm cca 10 %	m2	196,87000	371,60	73 156,89
		<i>10% se všech omítek : 0,1*(1210,25+758,45)</i>		<i>196,87000</i>		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				29 800,14
7	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	54,18207	550,00	29 800,14
Celkem						357 987,64

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	05	Návrh víceprací - 5.část - odpočet KZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-1 319 495,84
1	622319737	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	-847,46040	1 557,00	-1 319 495,84
VV odpočet : -1454,2204				-1 454,22040		
skutečnost : 606,76				606,76000		

Celkem	-1 319 495,84
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	06	Návrh víceprací - 6.část - Změna otopných těles

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				-109 680,00
1	735156581	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 900 mm, délka 500 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	-2,00000	2 839,00	-5 678,00
2	735156589	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 900 mm, délka 1600 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	-8,00000	6 385,00	-51 080,00
3	735156683	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, délka 700 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	-1,00000	3 904,00	-3 904,00
4	735156686	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, délka 1000 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	-1,00000	4 732,00	-4 732,00
5	735156787	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přidavných přestupných ploch 3, výška 900 mm, délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	-6,00000	7 381,00	-44 286,00
Díl: 735-Z		Otopná tělesa - změna				231 949,00
6	735156581R02	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 900 mm, délka 400 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska hladká	kus	2,00000	9 540,00	19 080,00
				<u>plan vk ral 7015 m.č.05 : 2</u>	2,00000	
7	735156589R01	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 900 mm, délka 1600 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska hladká	kus	8,00000	14 491,00	115 928,00
				<u>plan vk ral 7042 m.č.0.1,0.11 : 4</u>	4,00000	
				<u>plan vk ral 7015 m.č.0.2,0.4 : 4</u>	4,00000	
8	735156683R01	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, délka 700 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska hladká	kus	1,00000	10 638,00	10 638,00
				<u>plan vk ral 7015 m.č.03 : 1</u>	1,00000	
9	735156686R01	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, délka 1000 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska hladká	kus	1,00000	12 611,00	12 611,00
				<u>plan vk ral 7042 m.č.011 : 1</u>	1,00000	

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	06	Návrh víceprací - 6.část - Změna otopných těles

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	735156787R01	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 900 mm, délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska hladká	kus	6,00000	12 282,00	73 692,00
		vk ral 7016 m.č.08 : 6		6,00000		

Celkem	122 269,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	07.1	Návrh víceprací - 7.1. část - Změny EI (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01 Příprava kabelová smyčka pro neslyšící - prostor kina						8 815,00
1	210810058	Kabel CYKY-m 750 V 7 x 1,5 mm ² pevně uložený	m	85,00000	45,10	3 833,50
2	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	45,00000	37,20	1 674,00
3	341111110	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 7 x 1,5 mm ²	m	85,00000	31,50	2 677,50
4	2.4	Chráníčka MONOFLEX 1416/1	m	45,00000	14,00	630,00
Díl: 02 Příprava napájení ovládání el.dveře, vstup 2x						4 331,30
5	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² pevně uložený	m	48,00000	45,10	2 164,80
6	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	20,00000	37,20	744,00
7	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	1,00000	63,90	63,90
8	2.32	Kabel CXXH-R 3Jx1.5	m	48,00000	22,00	1 056,00
9	2.4	Chráníčka MONOFLEX 1416/1	m	20,00000	14,00	280,00
10	345715370	Krabice univerzální KU 68 LD/1 NA	kus	1,00000	22,60	22,60
Díl: 03 Nový zásuvkový obvod - strop/sál						3 061,70
11	210810046	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² pevně uložený	m	35,00000	45,10	1 578,50
12	210010301	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	1,00000	63,90	63,90
13	210111042	Zásuvka pro ploché kontakty 10A 2P+PE, obyčejná	kus	1,00000	213,30	213,30
14	2.34	Kabel CXXH-R 3Jx2.5	m	35,00000	32,00	1 120,00
15	2.22	Přístrojová instalační krabice	ks	1,00000	6,00	6,00
16	1.8	Zásuvka jednonásobná, 16A, 230V, 50Hz, IP20	ks	1,00000	80,00	80,00
Díl: 04 Vyhřívání okapů a gulí -vyhřívání okapu č.1						1 783,50
17	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² pevně uložený	m	17,00000	45,10	766,70
18	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	3,00000	37,20	111,60
19	210010352	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-26 do 6 mm ²	kus	1,00000	381,80	381,80
20	2.32	Kabel CXXH-R 3Jx1.5	m	17,00000	22,00	374,00
21	2.4	Chráníčka MONOFLEX 1416/1	m	3,00000	14,00	42,00
22	34571590.A	Krabice vlhkotěsná 6455-11 Acidur	kus	1,00000	107,40	107,40
Díl: 05 Vyhřívání okapů a gulí -vyhřívání okapu č.2						3 341,30
23	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² pevně uložený	m	35,00000	45,10	1 578,50
24	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	3,00000	37,20	111,60
25	210010352	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-26 do 6 mm ²	kus	1,00000	381,80	381,80
26	2.34	Kabel CXXH-R 3Jx2.5	m	35,00000	32,00	1 120,00
27	2.4	Chráníčka MONOFLEX 1416/1	m	3,00000	14,00	42,00
28	34571590.A	Krabice vlhkotěsná 6455-11 Acidur	kus	1,00000	107,40	107,40
Díl: 06 Vyhřívání okapů a gulí-vyhřívání okapu č.3						4 112,30
29	210810046	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² pevně uložený	m	45,00000	45,10	2 029,50
30	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	3,00000	37,20	111,60
31	210010352	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-26 do 6 mm ²	kus	1,00000	381,80	381,80
32	2.34	Kabel CXXH-R 3Jx2.5	m	45,00000	32,00	1 440,00
33	2.4	Chráníčka MONOFLEX 1416/1	m	3,00000	14,00	42,00
34	34571590.A	Krabice vlhkotěsná 6455-11 Acidur	kus	1,00000	107,40	107,40
Díl: 07 Vyhřívání okapů a gulí- vyhřívání gule č.1						7 169,20

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	07.1	Návrh víceprací - 7.1. část - Změny EI (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	80,00000	45,10	3 608,00
36	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	10,00000	37,20	372,00
37	210010352	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-26 do 6 mm2	kus	1,00000	381,80	381,80
38	2.34	Kabel CXXH-R 3Jx2.5	m	80,00000	32,00	2 560,00
39	2.4	Chránička MONOFLEX 1416/1	m	10,00000	14,00	140,00
40	34571590.A	Krabice vlhkotěsná 6455-11 Acidur	kus	1,00000	107,40	107,40
Díl: 08 Vyhřívání okapů a gulívyhřívání gule č.2						3 983,40
41	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	42,00000	45,10	1 894,20
42	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	5,00000	37,20	186,00
43	210010352	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-26 do 6 mm2	kus	1,00000	381,80	381,80
44	2.34	Kabel CXXH-R 3Jx2.5	m	42,00000	32,00	1 344,00
45	2.4	Chránička MONOFLEX 1416/1	m	5,00000	14,00	70,00
46	34571590.A	Krabice vlhkotěsná 6455-11 Acidur	kus	1,00000	107,40	107,40
Díl: 09 Vyhřívání okapů a gulí - čidlo teploty a vlhkosti						62 663,90
47	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	17,00000	45,10	766,70
48	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	15,00000	37,20	558,00
49	210010352	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-26 do 6 mm2	kus	1,00000	381,80	381,80
50	2.32	Kabel CXXH-R 3Jx1.5	m	17,00000	22,00	374,00
51	2.4	Chránička MONOFLEX 1416/1	m	15,00000	14,00	210,00
52	34571590.A	Krabice vlhkotěsná 6455-11 Acidur	kus	1,00000	107,40	107,40
53	D+M__001	Dod+mtz odporový kabel 29m + studený konec	kpl	1,00000	5 256,00	5 256,00
54	D+M__002	Dod+mtz odporový kabel 78m + studený konec	kpl	1,00000	11 365,00	11 365,00
55	D+M__003	Dod+mtz odporový kabel 86m + studený konec	kpl	1,00000	12 444,00	12 444,00
56	D+M__004	Dod+mtz distanční příchytka v okapovém žlabu	m	15,00000	545,00	8 175,00
57	D+M__005	Dod+mtz plastový okapový řetěz	m	23,00000	178,00	4 094,00
58	D+M__006	Dod+mtz řídicí modul DIVIREG ETO2	kpl	1,00000	10 632,00	10 632,00
59	D+M__007	Dod+mtz čidlo vlhkosti ETOR 55	ks	2,00000	3 226,00	6 452,00
60	D+M__008	Dod+mtz čidlo teplotní ETS	ks	1,00000	1 848,00	1 848,00
Díl: 10 Osvětlení půdy						8 643,10
61	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	15,00000	45,10	676,50
62	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	5,00000	37,20	186,00
63	210010352	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-26 do 6 mm2	kus	1,00000	381,80	381,80
64	210110024	Spínač nástěnný střídací - řaz. 6, venkovní	kus	1,00000	185,80	185,80
65	210010022	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm	m	24,00000	39,40	945,60
66	210201015	Svítlidlo zářivkové 2312763 80 W strop.s krytem	kus	4,00000	155,70	622,80
67	2.32	Kabel CXXH-R 3Jx1.5	m	15,00000	22,00	330,00
68	2.4	Chránička MONOFLEX 1416/1	m	5,00000	14,00	70,00
69	34571590.A	Krabice vlhkotěsná 6455-11 Acidur	kus	1,00000	107,40	107,40
70	1.3	Vypínač řazení S6, 10A, 230V, 50Hz, IP44	ks	1,00000	74,00	74,00
71	345710962	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4020	m	24,00000	18,80	451,20
72	28654651	Příchytka plastová 20 mm PPR	kus	48,00000	4,00	192,00
73	Dod_011	Dodávka Svítlidlo LED MAH 50W	ks	4,00000	1 105,00	4 420,00
Díl: 11 Osvětlení za oponou						3 654,10
74	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	30,00000	45,10	1 353,00
75	210010352	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-26 do 6 mm2	kus	1,00000	381,80	381,80

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	07.1	Návrh víceprací - 7.1. část - Změny EI (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
76	210110001	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus	1,00000	138,20	138,20
77	210201015	Svítilno zářivkové 2312763 80 W strop.s krytem	kus	1,00000	155,70	155,70
78	2.32	Kabel CXXH-R 3Jx1.5	m	30,00000	22,00	660,00
79	34571590.A	Krabice vlhkotěsná 6455-11 Acidur	kus	1,00000	107,40	107,40
80	1.1	Vypínač řazení S1, 10A, 230V, 50Hz, IP20	ks	1,00000	78,00	78,00
81	Dod_012	Dodávka Svítilno LED NELA 24W	ks	1,00000	780,00	780,00
Díl: 12 Osvětlení klima jednotky podium						3 318,60
82	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	25,00000	45,10	1 127,50
83	210010352	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-26 do 6 mm2	kus	1,00000	381,80	381,80
84	210110001	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus	1,00000	138,20	138,20
85	210201015	Svítilno zářivkové 2312763 80 W strop.s krytem	kus	1,00000	155,70	155,70
86	2.32	Kabel CXXH-R 3Jx1.5	m	25,00000	22,00	550,00
87	34571590.A	Krabice vlhkotěsná 6455-11 Acidur	kus	1,00000	107,40	107,40
88	1.1	Vypínač řazení S1, 10A, 230V, 50Hz, IP20	ks	1,00000	78,00	78,00
89	Dod_012	Dodávka Svítilno LED NELA 24W	ks	1,00000	780,00	780,00
Díl: 13 Doplnění nouz.osvětlení foyer						1 542,00
90	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	20,00000	45,10	902,00
91	2.34	Kabel CXXH-R 3Jx2.5	m	20,00000	32,00	640,00
Díl: 14 Změna ovládání svítidel ve foyer, změna napájení (více napájecích a ovládacích míst)						13 543,50
92	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	165,00000	45,10	7 441,50
93	2.32	Kabel CXXH-R 3Jx1.5	m	165,00000	22,00	3 630,00
94	7422245	nové rozměření napájecích bodů dle požadavku gen.projektanta	hod	6,00000	412,00	2 472,00
				dle pol. EI slab.č.72 : 6		6,00000
Díl: 15 Trubkování pro budoucí využití podia a ovladovny						6 539,00
95	210800524	Vodič H07V-U (CY) 1,5 mm2 uložený volně	m	100,00000	21,00	2 100,00
96	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	90,00000	37,20	3 348,00
97	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	2,00000	63,90	127,80
98	34140883	Vodič silový CY světle modrý 1,50 mm2 - drát	m	100,00000	3,40	340,00
99	345711592	Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1425	m	90,00000	6,10	549,00
100	34571523	Krabice přístrojová odbočná kruhová z PH KO 97/5	kus	2,00000	28,40	56,80
101	345715546	Víčko zaslepovací ZV 97 pro řadu krabic KO, KR	kus	2,00000	8,70	17,40
Díl: 16 Změna ovládání spínání traf ve foyer						3 140,50
102	210810049	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	55,00000	45,10	2 480,50
103	210528	kabel JYTY 4Ox1, WS6.3	m	55,00000	12,00	660,00
Díl: 17 Datová zásuvka strop sál, požadavek investora						2 654,50
104	210802121	Šňůra CMSM 7 x 0,50 mm2 volně uložená	m	30,00000	21,00	630,00
105	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	25,00000	37,20	930,00
106	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	1,00000	63,90	63,90
107	742330042	Montáž kompletní datové zásuvky 2xRJ45	ks	1,00000	165,00	165,00
108	371201305	Kabel UTP Elite, Cat6, drát	m	30,00000	8,90	267,00
109	2.4	Chráníčka MONOFLEX 1416/1	m	25,00000	14,00	350,00
110	345715370	Krabice univerzální KU 68 LD/1 NA	kus	1,00000	22,60	22,60

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	07.1	Návrh víceprací - 7.1. část - Změny EI (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
111	7423319	Kompletní datová zásuvka 2xRJ45 CAT.6 UTP vč. krabice, rámečku a krytky	ks	1,00000	226,00	226,00
Díl: 18		Doplnění EZS, vstupní dveře	2 375,00			
112	210802113	Šňůra CMSM 4 x 1 mm ² volně uložená	m	25,00000	21,00	525,00
113	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	20,00000	37,20	744,00
114	34121044	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm	m	25,00000	4,00	100,00
115	2.4	Chránička MONOFLEX 1416/1	m	20,00000	14,00	280,00
116	D+M_013	Dod+mtz Kontaktní magnetky	ks	2,00000	363,00	726,00
Díl: 19		Rozšíření zařízení pro WI-FI (4x)	31 682,00			
117	210802121	Šňůra CMSM 7 x 0,50 mm ² volně uložená	m	180,00000	21,00	3 780,00
118	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	45,00000	37,20	1 674,00
119	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	4,00000	63,90	255,60
120	210190001	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	4,00000	452,50	1 810,00
121	371201305	Kabel UTP Elite, Cat6, drát	m	180,00000	8,90	1 602,00
122	2.4	Chránička MONOFLEX 1416/1	m	45,00000	14,00	630,00
123	345715370	Krabice univerzální KU 68 LD/1 NA	kus	4,00000	22,60	90,40
124	Dod_014	Dodávka Koncový prvek WI-FI	ks	4,00000	5 460,00	21 840,00
Díl: 20		Kabeláž , komunikace , monitor AV RACK	7 421,10			
125	210802121	Šňůra CMSM 7 x 0,50 mm ² volně uložená	m	50,00000	21,00	1 050,00
126	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	45,00000	37,20	1 674,00
127	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	1,00000	63,90	63,90
128	210020503	Žlab kabelový +kolena a T kusy,otevřený 340/60	m	4,00000	399,60	1 598,40
129	371201305	Kabel UTP Elite, Cat6, drát	m	50,00000	8,90	445,00
130	2.4	Chránička MONOFLEX 1416/1	m	45,00000	14,00	630,00
131	345715370	Krabice univerzální KU 68 LD/1 NA	kus	1,00000	22,60	22,60
132	5531200624	JUPITER Kabelový žlab KZ 60x200x1.50 PO	m	4,00000	484,30	1 937,20
Díl: 21		Spodní vstup - el.zabezpečení z důvodu požární odolnosti dveří	224,70			
133	210010321	Krabice univerzální KU se zapoj.,kruh	kus	1,00000	176,70	176,70
134	34571521	Krabice univerzální z PH KU 68-1903	kus	1,00000	48,00	48,00
Díl: 22		Spodní vstup - míst.č.0.19 , instalované 5ti krabičky vč.kab. z důvodu kolize osazení radiáto	1 791,50			
135	mtz Pol__0052	Montáž spojkování kabeláže	s	1,00000	1 008,00	1 008,00
136	Pol__0052	Dodávka spojkování kabeláže	s	1,00000	464,00	464,00
137	210010311R01	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová demontáž stávajících a znovu osazení	kus	5,00000	63,90	319,50
Díl: 23		Spodní vstup - míst.VZT, podium – změna kabeláže z důvodu kolize osazení VZT zařízení	1 315,20			
138	210010323	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová	kus	1,00000	195,50	195,50
139	34571601022	Krabice KO 125 DPO vč. svorkovnic	kus	1,00000	1 119,70	1 119,70
Díl: 24		Spodní vstup -změna stropní kabeláže z důvodu zvednutí konečné podlahy oproti PD	22 728,00			
140	Pol__0055	Dodávka Materiál (přichytky plastové)	s	1,00000	1 716,00	1 716,00

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	07.1	Návrh víceprací - 7.1. část - Změny EI (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
141	7422245-1	demontáž stáv. upevnění a nové rozložení kabeláže po stropě	hod	51,00000	412,00	21 012,00

dle pol. EI slab.č.72 : 51

51,00000

Díl: 25	Spodní vstup - rozšíření elektroinstalace venkovního osvětlení	25 811,70
----------------	---	------------------

142	210810057	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	20,00000	47,20	944,00
143	210010123	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm	m	48,00000	52,50	2 520,00

20+28

48,00000

144	210010352	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-26 do 6 mm2	kus	2,00000	381,80	763,60
145	210111062	Zásuvka domovní nástěnná 16A,380V 3P+N+PE 400V/32A	kus	1,00000	228,70	228,70
146	210800113	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou	m	30,00000	37,70	1 131,00
147	210800101	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	30,00000	31,70	951,00
148	210201015	Svítilno zářivkové 2312763 80 W strop.s krytem	kus	2,00000	155,70	311,40
149	210010022	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm	m	12,00000	39,40	472,80
150	210190002	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00000	724,00	724,00
151	210111041	Zásuvka pro ploché kontakty 10A 2P, obyčejná	kus	2,00000	209,90	419,80
152	341118552	Kabel s Cu jádrem 1kV 1-CXKH-R 5 x 4 mm2 prodloužení	m	20,00000	76,30	1 526,00
153	3457114631	Trubka kabelová chránička PVC CWS 50/2,9/4000 tř.4 hladká, hrdlovaná	kus	12,00000	148,80	1 785,60

48/4

12,00000

154	34571590.A	Krabice vlhkotěsná 6455-11 Acidur	kus	2,00000	107,40	214,80
155	1.11	zásuvka 400V/32A	ks	1,00000	191,00	191,00
156	34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	30,00000	97,70	2 931,00
157	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	30,00000	12,90	387,00
158	Dod_011	Dodávka Svítilno LED MAH 50W	ks	2,00000	1 105,00	2 210,00
159	345710962	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4020	m	12,00000	18,80	225,60
160	Dod_016	Dodávka Rozvodnice s náplní	ks	1,00000	7 650,00	7 650,00
161	34551476.A	Zásuvka domovní vodotěsná 5518-2929	kus	2,00000	112,20	224,40

Díl: 26	Kabeláž pro ovládání dveří v únikové zóně	1 440,20
----------------	--	-----------------

162	2.10	Protahovací krabice pro trubkování AV techniky	ks	1,00000	19,00	19,00
163	2.22	Přístrojová instalační krabice	ks	3,00000	6,00	18,00
164	742110501	Montáž elektroinstalační krabice s víčkem, kruhové	ks	4,00000	51,00	204,00
165	742121001	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	33,00000	19,00	627,00
166	7422229	SYKFY 2x2x0,5 - kabel sdělovací	m	18,00000	8,00	144,00
167	7422230	SYKFY 3x2x0,5 - kabel sdělovací	m	15,00000	10,00	150,00
168	210140201	Ovladač pomocných obvodů - 1 tlačítkový	kus	1,00000	157,40	157,40
169	34535550	Tlačítko řízení S1	kus	1,00000	120,80	120,80

Díl: 27	Rozšíření náplně skříňového rozvaděče R2 (rozšíření ovládání osvětlení , zás. obvodů, napájení el.v	12 228,00
----------------	---	------------------

170	M+D_019	Dodávka a montáž - Změna skříňe - nárůst ceny	ks	1,00000	12 228,00	12 228,00
-----	---------	---	----	---------	-----------	-----------

Rozšíření náplně skříňového rozvaděče R2 : 1

1,00000

(rozšíření ovládání osvětlení , zás. obvodů, napájení el.vyhřívání okapů , :

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	07.1	Návrh víceprací - 7.1. část - Změny EI (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

řívody pro ovládání dveří , rozšíření osv.půda a ostatní) :

Změna rozměru akříňového rozvaděče(v PD 800*400*2000mm bez soklu) :
 nový 1000*400*2000mm + sokl a 2KR dveře z důvodu zabezpečení prac. prostoru :
 před rozvaděčem - nárůst :

Díl: 28		Doplnění náplně rozvaděče					49 683,90
171	210190003	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg	kus	3,00000	905,00	2 715,00	
172	210130401	Relé jistící pro stykače, R 100, 101, do 50 A	kus	9,00000	305,20	2 746,80	
173	210120401	Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	20,00000	85,80	1 716,00	
				14+4+2	20,00000		
174	35822003012	Jistič S201M-B16, 1pólový, 16A/B, 10kA	kus	14,00000	96,30	1 348,20	
175	35822003011	Jistič S201M-B10, 1pólový, 10A/B, 10kA	kus	4,00000	113,10	452,40	
176	35822003010	Jistič S201M-B6, 1pólový, 6A/B, 10kA	kus	20,00000	131,40	2 628,00	
177	35825710.A	Relé jistící nadproud. LRD-01 tř.10 0,1až 0,16 A	kus	9,00000	555,50	4 999,50	
178	Dod_020	Dodávka - Řídící systém DALI PER 610/10	ks	3,00000	11 026,00	33 078,00	
Díl: 30		Společné náklady					27 275,58
179	2.47	PPV (průrazy, drážky, otvory)	%	6,00000	3 030,63	18 183,78	
180	2.48	podružný mater.	%	3,00000	3 030,60	9 091,80	

Celkem						326 273,78
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	07.2	Návrh víceprací - 7.2. část - Změny EI hromosvod (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Rozšíření hromosvodové ochrany na stávající budovu				93 507,60
1	2.51	Drát AlMgSi pr. 8 mm	m	172,00000	18,00	3 096,00
2	2.52	Drát FeZn pr. 10 mm	m	75,00000	20,00	1 500,00
3	2.53	Pásek FeZn 30x4 mm	m	110,00000	35,00	3 850,00
				65+45		110,00000
4	2.54	Chráníčka 8040 pevná	m	45,00000	105,00	4 725,00
5	2.55	Krabice do zateplení - 476050	ks	10,00000	183,00	1 830,00
6	2.56	Popěra vedení PV 21c	ks	72,00000	15,00	1 080,00
7	2.57	Svorka SS	ks	80,00000	9,00	720,00
8	2.58	Svorka SU	ks	18,00000	9,00	162,00
9	2.59	Svorka ZS	ks	10,00000	33,00	330,00
10	2.60	Svorka LM okapová	ks	10,00000	37,00	370,00
11	35441996	Svorka SR 3a	kus	6,00000	31,50	189,00
12	2.63	Jímač pomocný 0,5 m	ks	24,00000	56,00	1 344,00
13	2.64	oddálený jímač 1,5m	ks	3,00000	749,00	2 247,00
14	2.65	Betonový podstavec pro jímač	ks	3,00000	350,00	1 050,00
15	210220101	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	247,00000	224,80	55 525,60
				172+75		247,00000
16	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek	m	105,00000	54,30	5 701,50
				60+45		105,00000
17	210220231	Tyč jímačí s upev. na stř.hřeben do 3 m, na stojan	kus	27,00000	362,50	9 787,50
				24+3		27,00000
Díl: 30		Společné náklady				8 663,58
18	2.47	PPV (průrazy, drážky, otvory)	%	6,00000	962,62	5 775,72
19	2.48	podružný mater.	%	3,00000	962,62	2 887,86
Celkem						102 171,18

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	07.3	Návrh víceprací - 7.3. část - Změny EI osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-1		KONCOVÉ PRVKY PRO ELEKTROINSTALACI- svítidla				34 399,50
1	1.18 (A4)	DOWN LED, 3160lm, 4000K, EVG, 23,3W, 1131mm, white	ks	-2,00000	5 860,00	-11 720,00
2	1.24 (D1)	OP LED 15W 1200lm 4000K IP44 white	ks	-1,00000	386,00	-386,00
3	2.18 (A4a)	DELIA 1 , LED, 2700 lm ,4000K, IP54 Osmont	ks	3,00000	4 035,00	12 105,00
4	1.19 (B1)	Suspended 28 W	ks	-39,00000	4 348,00	-169 572,00
5	1.20 (B1zdr)	HE 28W/840 UNV1	ks	-39,00000	131,00	-5 109,00
6	2.19a (B1)	Závěsné LED/18W ú4000K / opal difuzor atyp	ks	39,00000	5 278,50	205 861,50
7	1.21 (B2)	Surfaced 21W	ks	-4,00000	4 245,00	-16 980,00
8	1.22 (B2zdr)	HE 21W/840 UNV1	ks	-4,00000	125,00	-500,00
9	2.21a (B2)	STRING ST5 - 36W/ EVG / kartáčovaná nerez ATECH	ks	4,00000	5 072,00	20 288,00
10	1.36 (P1)	MONITOR1 IP40 LED + L-JET 1 (860021)	ks	-1,00000	1 025,00	-1 025,00
11	1.37 (P1acc)	L - JET 1 - max. 24V DC, 120mA const, LED power supply 24V	ks	-1,00000	1 513,00	-1 513,00
12	2.38 (P2a)	EXXIT I rec bílá (zápusťná varianta) HORMEN	ks	1,00000	2 950,00	2 950,00
Díl: M21-2		KONCOVÉ PRVKY PRO ELEKTROINSTALACI - Ovládání svítidel				83 010,00
13	1.43 - doplnění	DALI přízení AULY- doplnění modulu systému DALI DRIVERY pro B1 vč. naprogramování	kompl	1,00000	58 285,00	58 285,00
				1,00000		
Doplnění ovládání svítidel Foyer : 1						
Driner DALI pro svítidlo B1 - 160W/24V- 6 ks :						
+ drobný instalační materiál a naprogramování :						
14	R 002	Rozšíření ovládání svítidel N4 - schody hlavní sál pro možnost spínání nouzového osvětlení (NO)	kpl	1,00000	24 725,00	24 725,00
				1,00000		
Ovládání svítidel N4 - schody v sáku : 1						
Jednotka pro spínání šesti kanálů 6x 10 A v provedení na DIN lištu do rozvaděče. Jednotka je vybavena RS485 rozhraním. :						
Kombinovaný stykač 1xNO + 1xNC pro spínání AC i DC zátěží do 18A-4ks :						
Podružný nástěnný rozvaděč na omítku s krytím IP65 o velikosti 3x12 modulů-1ks :						
Jistič 10A/B s pevností 6kA - 5ks :						
Průmyslový napájecí zdroj pro pro led světlá v provedení na DIN lištu 24V/2,5A Zdroj je vybaven ochranami proti přetížení i přepětí-4 ks :						
Drobný instalační materiál :						
Instalace, programování jak DALI, tak světelných okruhů na dotykové panely. Instalace a připojení podružného rozvaděče :						
Díl: 30		Společné náklady				10 566,90
15	2.47	PPV (průrazy, drážky, otvory)	%	6,00000	1 174,10	7 044,60
16	2.48	podružný mater.	%	3,00000	1 174,10	3 522,30
Celkem						127 976,40

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	07.3	Návrh víceprací - 7.3. část - Změny EI osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	08	Návrh víceprací - 8.část (ostatní stavební) (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				39 276,02
1	279232511	Postupná dozdvívka zdiva cihlami niky radiátorů 2 ks špaleta - 0,35*1,5*0,3 : 2*1,5*0,35*0,3 2 ks spodek - 1,5*0,35*0,3 : 2*1,5*0,35*0,3 niky radiátorů 3 ks špaleta - 0,35*1,5*0,3 : 3*1,5*0,35*0,3 3 ks spodek - 1,5*0,35*0,3 : 3*1,5*0,35*0,3	m3	1,57500 0,31500 0,31500 0,47250 0,47250	4 597,40	7 240,91
2	340239212	Zazdvívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm Zazdvívka vstupu na půdu : 5,5*0,6	m2	3,30000 3,30000	727,90	2 402,07
3	317234410	Vyzdvívka mezi nosníky cementovou niky radiátorů 2 ks 2,1 *0,35*0,1 : 2*2,1*0,35*0,1	m3	0,14700 0,14700	6 450,00	948,15
4	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 140 mm osaz L pro niky radiátorů 2 ks 1,8m *2 : 2*2,1*2*7,38*0,001	t	0,06199 0,06199	31 100,00	1 927,89
5	346244381	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm niky radiátorů 2 ks 2,1 *0,35*0,1 : 2*2,1*(0,3+0,35+0,3)	m2	3,99000 3,99000	884,00	3 527,16
6	13331764	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 70x 70x 7 mm 11375 osaz L pro niky radiátorů 2 ks 1,8m *2 : 2*2,1*2*7,38*1,1*0,001	t	0,06819 0,06819	18 293,20	1 247,41
7	346244313	Obezdívky van a WC nádržek z desek Ytong tl.100 mm SOD a VV: 0.15 + 0.16 : -4*0,90*1,20 SOD a VV: 0.3 : -2*1,40*1,20 SOD a VV: 0.5 : -(3*0,90+1,52)*1,20 Skutečnost : : m.č. 0.15 : 3*0,90*1,20 m.č. 0.16 : 2*0,90*1,20 m.č. 0.3 : 2*1,4*1,20 m.č. 0.5 : (3*0,9+1,52+2,7)*1,20 m.č.0.14 : 2,6*1,2	m2	7,44000 -4,32000 -3,36000 -5,06400 3,24000 2,16000 3,36000 8,30400 3,12000	650,00	4 836,00
8	317168131	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm nad vstupy do sálu z 1NP (dveře D16) : 7	kus	7,00000 7,00000	440,50	3 083,50
9	317168135	Překlady keramické montáž a dodávka nosné , délky 2250mm ,šířka 70mm , výška 238 mm nad vstupy do sálu z 1NP (dveře D17) : 7	kus	7,00000 7,00000	1 052,30	7 366,10
10	317168126	Překlad POROTHERM plochý 145x71x2250 mm Kšílty nad vstupy do sálu 2x : 2	kus	2,00000 2,00000	713,40	1 426,80
11	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30 Kšílty nad vstupy do sálu 2x : 2*(2,25*0,15*0,1) přebetonování : 2*(2,25*0,5)*0,07	m3	0,22500 0,06750 0,15750	4 814,00	1 083,15

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	08	Návrh víceprací - 8.část (ostatní stavební) (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	340271510	Zazdívká otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	0,79750	5 250,00	4 186,88

podezdívka sádkartonových příček a automatických dveří :

z důvodu zvednutí podlahy tl. 20cm v.25cm : 0,79750
(4,75+1,7*3+6,1)*0,2*0,25

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				91 185,46
13	411121243	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm včetně dodávky PZD 239x29x10	kus	2,00000	939,70	1 879,40

Kšilty nad vstupy do sálu 2x : 2 2,00000

14	430321514	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 30/37	m3	22,60913	3 950,00	89 306,06
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------

Zvýšení nabetonování stupňů v aule (změna výšky podlahy) : 14,50*(2+6,85+2,7)*0,135 22,60913

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				26 264,43
15	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	30,33400	692,30	21 000,23

omítka ostění (pro montáž oken a par.pásků) : 30,334 30,33400

16	622481211	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a sěrťkového tmelu	m2	8,86080	205,00	1 816,46
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

17	612481210	Vyrovnání lepidlem - stěny	m2	8,86080	190,60	1 688,87
----	-----------	----------------------------	----	---------	--------	----------

Sloup S1 : (1,646+0,2+1,646+0,2)*2,4 8,86080

18	602011191	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	8,86080	42,00	372,15
----	-----------	--	----	---------	-------	--------

19	613471413	Úprava vnitřních pilířů aktivovaným štukem s disp.	m2	8,86080	156,50	1 386,72
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				112 157,54
20	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	8,59560	3 398,68	29 213,69

m.č. 0.18, 0.10 pod schody ,0.11 v tl. 6cm : 6,49200
0,06*(9,85+4,75*2,2+87,9)

m.č. 0.14, 0.15 0.16, 0.17 v tl. 6cm : 2,10360
0,06*(4,94+13,86+10,76+5,5)

21	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	16,95600	3 398,68	57 628,02
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------

Navýšení skladby celé přístavby (přespádování komunikace) :
tl. 10 cm (m.č. 0.1 - 0.7) : 16,95600
0,1*(15,85+97,56+13,7+14,95+18,15+4,3+5,05)

22	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	1,35450	3 398,68	4 603,51
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

m.č. 0.18 zádveří : (4,75*2,0)*0,07 0,66500

m.č. 0.18 vstup : (9,85)*0,07 0,68950

23	631319171	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	26,90610	360,60	9 702,34
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

8,5956+16,956+1,3545 26,90610

24	631361250	Příplatek - vyztuž mazanin z polypropylenových vláken PP12mm	m3	26,90610	409,20	11 009,98
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 688,21
25	965043341	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,96750	1 550,00	1 499,63

m.č. 0.18 zádveří : (4,75*2,0)*0,05 0,47500

m.č. 0.18 vstup : (9,85)*0,05 0,49250

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	08	Návrh víceprací - 8.část (ostatní stavební) (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	965081813	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m.č. 0.18 zádveří : 4,75*2,0 m.č. 0.18 vstup : 9,85	m2	19,35000 9,50000 9,85000	85,00	1 644,75
27	967031132	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC Osekání špalet okna do zahrady , přizpůsobení otvorů dle zaměření : 6 ks tl. zdi 0,5 1,07x1,8m : 6*(1,8+1,07+1,8)*0,5	m2	14,01000 14,01000	132,90	1 861,93
28	973031813	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm Zazdívka vstupu na půdu : 5,5*2	m	11,00000 11,00000	130,90	1 439,90
29	973031324	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm Niky pro radiátory : : kapsy na zavázání 2ks*2 : 2*2 kapsy na zavázání dozdívek 3ks*2 : 3*2	kus	10,00000 4,00000 6,00000	165,00	1 650,00
30	974031669	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 450 mm Pro osaz L pro niky radiátorů 2 ks 1,8m *2 (na tl 0,35) : 2*1,8*2	m	7,20000 7,20000	360,00	2 592,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				73 916,23
31	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	134,39315	550,00	73 916,23
Díl: 711		Izolace proti vodě				11 787,27
32	711212111	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m.č. 0.17 - jen sprcha : 1,7*1,6+(1,7*2+1,6+1)*1,6	m2	12,32000 12,32000	64,20	790,94
33	711212002	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti m.č. 0.17 - jen sprcha : 12,32	m2	12,32000 12,32000	506,40	6 238,85
34	711212621	Těsnění prostupů těsnící manžetou m.č. 0.17 - jen sprcha : 1	kus	1,00000 1,00000	445,80	445,80
35	711212601	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna (šíře 120 mm) m.č. 0.17 - jen sprcha : 1,7+1,6+1,7+1	m	6,00000 6,00000	238,80	1 432,80
36	711212602	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna m.č. 0.17 - jen sprcha : 4	kus	4,00000 4,00000	300,90	1 203,60
37	711212611	Těsnící pás do svislých koutů (šíře 120 mm) m.č. 0.17 - jen sprcha : 3*1,6	m	4,80000 4,80000	252,30	1 211,04
38	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	113,23030	4,10	464,24
Díl: 713		Izolace tepelné				16 117,81
39	713121111	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu Navýšení skladby celé přístavby (přespádování komunikace) : tl. 2cm (m.č. 0.1 - 0.7) : (15,85+97,56+13,7+14,95+18,15+4,3+5,05)	m2	169,56000 169,56000	36,90	6 256,76
40	28375769.A	deska izolační EPS 200; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m3	3,45902	2 685,00	9 287,47

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	08	Návrh víceprací - 8.část (ostatní stavební) (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Navyšení skladby celé přístavby (přespádování komunikace) : tl. 2 cm (m.č. 0.1 - 0.7) : 0,02*(15,85+97,56+13,7+14,95+18,15+4,3+5,05)*1,02		3,45902		
41	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	155,44230	3,69	573,58
Díl: 762		Konstrukce tesařské				87 561,86
42	762512125	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan.	m2	-92,35500	255,10	-23 559,76
		podium - 2x : -14,1*6,55		-92,35500		
43	60726012.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm	m2	-199,48680	171,90	-34 291,78
		podium - 2x : -14,1*6,55*2*1,08		-199,48680		
44	762524108	Položení podlah hoblovaných z fošen,	m2	92,35500	183,90	16 984,08
45	611981835	Prkno podlahové dřevěné Olšetl.50mm na obou stranách hladké	m2	106,20825	722,10	76 692,98
		92,355*1,15		106,20825		
46	775592000	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	92,33500	207,00	19 113,35
47	775101101	Vysávání podlah prům.vysavačem,podlahy vlys,parket	m2	92,33500	6,50	600,31
48	783682141	Nátěr olejový speciální dřevěných podlah (Osmo) 2x	m2	92,33500	179,10	16 537,20
49	8050	Příplatek na barevný odstín - černá	m2	92,33500	87,18	8 049,77
50	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	801,26150	9,28	7 435,71
Díl: 772		Kamenné dlažby				29 514,61
51	772501150	Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá tl.4-5 cm	m2	9,85000	790,50	7 786,43
		m.č. 0.18 vstup : 9,85		9,85000		
52	58381366	Deska dlaž. smirkovaná do 0,24 m2 tl. 3 cm žula	m2	10,83500	1 900,60	20 593,00
		9,85*1,1		10,83500		
53	998772201	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%	283,79430	4,00	1 135,18
Díl: 776		Podlahy povlakové				14 747,60
54	776971509	Čistící zóny a rohože textilní rohož, ze 100% polyamidu, podklad Vinyl, tloušťky 9 mm	m2	11,45000	1 288,00	14 747,60
		SOD a VV : -13,9		-13,90000		
		Skutečnost : m.č. 0.1 : 15,85		15,85000		
		m.č. 0.18 zá dveří : 4,75*2,0		9,50000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 999,26
55	200	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,94835	200,00	389,67
		1,94835		1,94835		
56	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,53515	3,00	52,61
		1,94835*9		17,53515		
57	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,76030	250,00	1 440,08
58	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,89670	30,00	116,90
		1,94835*2		3,89670		
Celkem						515 216,30

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	08	Návrh víceprací - 8.část (ostatní stavební) (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	09	Návrh víceprací - 9.část - SDK (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						148 741,45
1	342016221	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, dvojitá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 205 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	100,67730	1 390,00	139 941,45

SOD VV : 0.7 : -((2,97+2*1,90)*2,60-(0,886*0,536+0,60*0,60)) -16,76710
 Skutečnost : m.č. 0.7 : (2,97+2*1,90)*2,60-(0,886*0,536+0,60*0,60) 16,76710
 nad m.č. 0.7 : (2,97+2*1,90)*(0,2+1,32) 10,29040
 m.č. 0.6 : (1,9+2,75)*2,6 12,09000
 nad m.č. 0.6 : (1,9+2,75)*(0,2+1,32) 7,06800
 zvýšené podium m.VZT : (2,2+3,3)*3,85 21,17500
 zvýšené podium m.nad 0.13 : (4,2+2,2)*3,85 24,64000
 kšilt boky : 2* 1,2*6,2 14,88000
 kšilt nadpraží : 14,43*0,73 10,53390

2	342091014	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za zřízení otvoru do 4 m2, OK 2x CW, 2x opláštění	kus	4,00000	2 200,00	8 800,00
---	-----------	---	-----	---------	----------	----------

SOD VV : 0.7 : -2 -2,00000
 Skutečnost : m.č. 0.7 : 2 2,00000
 nad m.č. 0.7 : 0
 m.č. 0.6 : 1 1,00000
 nad m.č. 0.6 : 0
 zvýšené podium m.VZT : 1 1,00000
 zvýšené podium m.nad 0.13 : 2 2,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce						13 897,50
3	416020113	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů HUT 48/15,5 s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná	m2	16,35000	850,00	13 897,50

SOD VV (1.NP m.č. 0.1 až 0.7) : -169,56000
 (15,85+97,56+13,70+14,95+18,15+4,30+5,05)
 SOD VV (1.NP m.č. 0.10,0.16,0.17,0.19 až 0.23) : -137,35000
 (53,04+10,76+5,50+12,30+8,91+10,01+10,93+25,90)
 Skutečnost :
 1.NP m.č. 0.1 až 0.7 : 169,56000
 15,85+97,56+13,70+14,95+18,15+4,30+5,05
 1.NP m.č. 0.10,0.16,0.17,0.19 až 0.22 : 111,45000
 53,04+10,76+5,50+12,30+8,91+10,01+10,93
 1.NP m.č.0.23 : 25,9 25,90000
 1.NP m.č.0.18 : 9,85 9,85000
 1.NP m.č. 0.13 pod podiemi : 6,5 6,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 919,61
4	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	5,30839	550,00	2 919,61

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové						7 160,40
5	342264091	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	170,00000	41,60	7 072,00
Sjednocení tl. desek (podhled BO-O) s akustickým materiálem : 170				170,00000		

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	09	Návrh víceprací - 9.část - SDK (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
6	998714202	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m	%	70,72000	1,25	88,40
Díl: 7631		Konstrukce sádrokartonové				78 150,23
7	347011005	Předstěna SDK,lepená,1x opl., RBI 15 mm	m2	24,79500	533,40	13 225,65
		Doplnění zadní stěny sálu pod akustickými obklady : (1,5+1,9+5,95+1,9+3)*1,74		24,79500		
8	347015216	Předstěna SDK,tl.75,5 mm,ocel. kce CW,2xMAI 12,5mm	m2	42,63000	987,80	42 109,91
		1strana : 0,5*1,3+0,1*0,6+0,8*1,9-(0,5*0,15)+0,8*2,1 +5		8,83500		
		4*(1,6*2,1-(0,8*0,15+0,4*0,3))		12,48000		
		dtto 2strana : 8,835+12,48		21,31500		
9	342091014	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za zřízení otvoru do 4 m2, OK 2x CW, 2x opláštění	kus	4,00000	2 200,00	8 800,00
		SOD VV : 0.7 : -2		-2,00000		
		Skutečnost : m.č. 0.7 : 2		2,00000		
		nad m.č. 0.7 : 0				
		m.č. 0.6 : 1		1,00000		
		nad m.č. 0.6 : 0				
		zvýšené podium m.VZT : 1		1,00000		
		zvýšené podium m.nad 0.13 : 2		2,00000		
10	726-01	Světelná rampa v SDK sál	m	14,50000	672,00	9 744,00
11	726-02	Skokové změny podhledu m.č. 0.15	m	3,00000	385,00	1 155,00
12	963164165	SDK obklad instalačních rozvodů tvaru L š.do 0,8m desky 1xGKB12,5	m2	1,26000	1 184,20	1 492,09
13	998726121	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	2,22774	728,80	1 623,58
Celkem						250 869,19

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	10	Návrh víceprací - 10.část (ZI) (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						539,45
1	953943113R00	Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou přes 5 kg do 15 kg/kus	kus	1,00000	200,00	200,00
2	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS zdicí maltou	m	1,50000	226,30	339,45
Díl: 96 Bourání konstrukcí						767,22
3	973031151	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 <i>nika pro HS : 0,7*0,7*0,25</i>	m3	0,12250 0,12250	3 875,30	474,72
4	974031164	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	1,50000	195,00	292,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						45,53
5	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,08278	550,00	45,53
Díl: 722 Vnitřní vodovod - hydrant						8 257,51
6	722-R01	Změna hydrantového systém, NEREZ , pro zapuštění do zdi rozdílová cena <i>14450-7357=7093 : 1</i>	kus	1,00000 1,00000	7 093,00	7 093,00
7	722172712	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí <i>připojovací potrubí : 3,5</i>	m	3,50000 3,50000	204,00	714,00
8	722181213	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm	m	3,50000	60,00	210,00
9	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	80,17000	3,00	240,51
Díl: 725 Zařizovací předměty						60 856,73
10	725033131	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, vodorovný odpad, včetně sedátka, šířka 357 mm , hloubka 655 mm, výška 390 mm <i>nahrazeno závěsnými , dle výběru investora : -2</i>	soubor	-2,00000 -2,00000	2 974,00	-5 948,00
11	725034131	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 355 mm, hloubka 530 mm, výška 400 mm <i>nahrazeno závěsnými , dle výběru investora : -5</i>	soubor	-5,00000 -5,00000	2 778,00	-13 890,00
12	725034131RT12	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 355 mm, hloubka 530 Laufen PRO <i>nahrazeno , dle výběru investora : 10</i>	soubor	10,00000 10,00000	4 336,00	43 360,00
13	725119305	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	-2,00000	360,00	-720,00
14	725119306	Montáž klozetu závěsného	soubor	2,00000	721,10	1 442,20
15	725119-01	Oddálené pneumatické splachování WC Geberit <i>1NP - m.č. 0.5 : 1</i>	soubor	1,00000 1,00000	3 480,00	3 480,00
16	725016105	Pisoárové záchodky Pisoáry (urinály) diturvit, bílý, s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím, zdroj napájecí pro tři urinály	soubor	-5,00000	9 251,00	-46 255,00
17	725-005	Pisoárové záchodky Pisoáry (urinály) diturvit, bílý, JIKA Golem Antivandal se senzorem <i>náhrada dle výběru investora : 5</i>	soubor	5,00000 5,00000	12 368,00	61 840,00

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	10	Návrh víceprací - 10.část (ZI) (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	725823121	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní	kus	-11,00000	1 255,00	-13 805,00
19	7258-002	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu páková JIKA Cubito se zátkou Click-Clack crom	kus	7,00000	3 573,00	25 011,00
				Dle výběru investora : 11	11,00000	
				bez 4 ks umyvadlových (součástí umyvadlové desky) : -4	-4,00000	
20	725037153	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 480 mm	soubor	-5,00000	1 008,00	-5 040,00
21	725-003	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 480 mm Ideál Standart s otvorem Connect Cube	soubor	5,00000	3 305,00	16 525,00
				Náhrada dle výběru investora : 5	5,00000	
22	7252192RRR	Montáž umyvadel na desku	soubor	-4,00000	391,00	-1 564,00
23	64217427	umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; nábytkové; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílé; uchycení šrouby	kus	-4,00000	1 338,00	-5 352,00
24	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	590,84200	3,00	1 772,53
Díl: 725-Z		Zařizovací předměty - změna umyvadlové desky				56 593,35
25	725001	Umyvadlová deska SLIM z litého mramoru bílá - dvojumyvadlo 1625 x 500mm	ks	1,00000	13 163,00	13 163,00
26	725002	Umyvadlová deska SLIM z litého mramoru bílá - dvojumyvadlo 1650 x 500mm	ks	1,00000	13 365,00	13 365,00
27	725003	Čílko umyvadlové desky dl. 1625mm přední, výška 120mm	ks	1,00000	2 113,00	2 113,00
28	725004	Čílko umyvadlové desky dl. 1650mm přední, výška 120mm	ks	1,00000	2 145,00	2 145,00
29	725005	Ocelová konstrukce bílá pro montáž umyvadlové desky	ks	2,00000	3 950,00	7 900,00
30	725006	Přepadová souprava	ks	4,00000	185,00	740,00
31	725007	Umyvadlový sifon CV1003	ks	4,00000	570,25	2 281,00
32	725008	Umyvadlová zátka KlikLak WA43451	ks	4,00000	549,50	2 198,00
33	725009	Umyvadlová baterie PY02	ks	4,00000	1 810,00	7 240,00
34	725010	Kompletní montáž umyvadlových desek a baterií	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00
35	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	549,45000	3,00	1 648,35
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				33 238,10
36	726212321	Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou pro dodatečné nastavení výšky WC, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k...	soubor	7,00000	4 610,00	32 270,00
				(náhrada za původní) inval. WC : 2	2,00000	
				WC navíc (v SOD 5 ks) : 10-5	5,00000	
37	998726222	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	%	322,70000	3,00	968,10
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				150,63
38	200	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,28050	200,00	56,10
39	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,52450	3,00	7,57
				0,2805*9	2,52450	

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	10	Návrh víceprací - 10.část (ZI) (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,28050	250,00	70,13
41	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,56100	30,00	16,83
		0,2805*2		0,56100		

Celkem	160 448,52
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	11	Návrh víceprací - 11.část (výplně otvorů) (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				132 177,00
1	640-D09	Dveře vnitřní hladké prosklené , hliníkový rám - 1925/2400mm - viz.tabulky, ozn.D9 <i>nahrazeny požárními : -1</i>	kus	-1,00000	33 138,00	-33 138,00
				<i>-1,00000</i>		
2	640-D09a	Dveře vnitřní hladké prosklené , hliníkový rám - 1925/2400mm - viz.tabulky, ozn.D9 Požární EW30DP3-C	kus	1,00000	153 015,00	153 015,00
3	640-D30	Dveře ATYP Požární hladké plně fezvařcové, ocelová zárubeň - 830/1200mm <i>do půdy z m.č.1.2 : 1</i>	kus	1,00000	12 300,00	12 300,00
				<i>1,00000</i>		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				27 157,51
4	762123110	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2 <i>(předsazená montáž) :</i>	m	41,90000	157,40	6 595,06
				<i>X2 : (7,2+1,1)*2</i>	<i>16,60000</i>	
				<i>X3 : (7,35+1,1)*2</i>	<i>16,90000</i>	
				<i>D20 : (1,0+3,2)*2</i>	<i>8,40000</i>	
5	615001	Izolační profil Triotherm+ 100*80*1175mm <i>41,9*1,1</i>	bm	46,09000	347,00	15 993,23
				<i>46,09000</i>		
6	615002	Spojovací prostředky - šrouby, hmoždinky , lepidlo <i>41,9*1,1</i>	bm	46,09000	49,10	2 263,02
				<i>46,09000</i>		
7	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	248,51310	9,28	2 306,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				313,50
8	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,57000	550,00	313,50
Celkem						159 648,01

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	12	Návrh víceprací - 12.část - venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-21 932,60
1	311321411	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 VU4 se neprovádí : -(8,10*1,20*0,20)	m3	-1,94400	2 885,00	-5 608,44
						-1,94400
2	311351105	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení VU4 se neprovádí : -(8,10*1,20*2)	m2	-19,44000	501,00	-9 739,44
						-19,44000
3	311351106	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění VU4 se neprovádí : -(8,10*1,20*2)	m2	-19,44000	216,00	-4 199,04
						-19,44000
4	311361821	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) VU4 se neprovádí : -(8,10*1,20*0,20)*0,04	t	-0,07776	30 680,00	-2 385,68
						-0,07776
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						-5 200,00
5	63957121RRR	Kačirek pro okapový chodník tl. 400 mm VU7 -- SOD a VV : -(57,00*0,40) skutečnost : 37*0,4	m2	-8,00000	650,00	-5 200,00
						-22,80000
						14,80000
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						-5 600,00
6	916661111	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého okapový chodník dle SOD a VV : -57,00 skutečnost 37mb : 37	m	-20,00000	280,00	-5 600,00
						-57,00000
						37,00000
Celkem						-32 732,60

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	13	Návrh víceprací - 13.část - podlahy povlakové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				46 312,04
1	776210300	Lepení podlah pryžových na schodiškových stupních včetně dodávky materiálu doplňkové práce lepení hran na stupně	m	24,78000	655,00	16 230,90
* Vnitřní schody v Aule - na každé straně po 2 ks : 9,5 mb včetně hrany na podstupnicích : 9,5 9,50000 * m.č. 013 : 15,28 15,28000						
2	776520010	Podlahy povlakové z PVC Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	19,48000	250,00	4 870,00
vnitřní schody-čela : 1,6 1,60000 Vrchní podium : 17,88 17,88000						
3	284124RRR	Podlahovina AULA vč.stupňů	m2	20,45400	1 147,00	23 460,74
19,48*1,05 20,45400						
4	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	396,91640	4,41	1 750,40
Celkem						46 312,04

Poznámky uchazeče k zadání

S:	200001100D	Komunitní centrum - Pacov - Změny (vícepráce a odpočty)
O:	V02	Změny - k dodatku č.2
R:	14	Návrh víceprací - 14.část - audio+ úprava závěsů Z06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 770,94
1	767-Z06 -změna	Světelná hrazda -, ozn.Z6 - úprava nosných závěsů	kpl	1,00000	3 697,00	3 697,00
2	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	36,97000	2,00	73,94
Díl: 740-3		Audio pro multifunkční využití				22 497,00
3	740343	Držáky sudoundových reprosestav (ukryté v akustickém obkladu stropů a stěn)	ks	20,00000	528,00	10 560,00
		strop : 12		12,00000		
		stěny : 8		8,00000		
4	740344	Držáky stropní - jejich tyč vychází ze stropu v zadní části u promítací kabiny (teleskopické řešení)	ks	3,00000	3 025,00	9 075,00
		příprava : 2		2,00000		
		pro reproduktor už nyní : 1		1,00000		
5	740341	Ostatní drobný montážní materiál	set	1,00000	143,00	143,00
		Poměrnou částí dle SOD 0,73% (5660/7806,59) :				
		0,73% z 19.635,- = 143,3355 : 1		1,00000		
6	740342	Instalace, včetně zaškolení obsluhy	ks	1,00000	2 719,00	2 719,00
		Poměrnou částí dle SOD 13,84% (108045/7806,59) :				
		13,84% z 19.635,- = 2719,45 : 1		1,00000		
Celkem						26 267,94

Poznámky uchazeče k zadání